Entlotduse fiir Pin mit max. D 1,3 mm, C560005

PV weidinger
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JBC 5600-005

Die Entlotdisen der Serie C560 bieten sofortige Erwarmung und eine ausgezeichnete

Warmeubertragung.

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
Spitzenserie
Innendurchmesser
AuBendurchmesser
Spitzenverwendung
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Passendes Handstlick

passendes Handstlick

WL18591
C560-005

JBC

C560005

155 mm
55 mm
45 mm
1 Stiick
1 Stiick
C560

C560

1,5 mm
3,4 mm

flir Pin

Sonderform

gerade
DR560
DR560

HAE RS
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